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با توجه به این که نوبت حرکت با سفید است، آیا 
می توانید در دو حرکت، مهره سیاه را مات کنید؟

افقی:  1- شاگرد استاد- از گل های زینتی 2- معبدیهودیان-سر شانه 3- عید 
ویتنامی ها–  فیلمی از غلامرضا رمضانی– نمک هندی 4- دانه نهان زا– شجاعت 
– از رنگ های اصلی 5- پرچم – آواز دسته جمعی– واحد 28 گرمی 6-جوهر 

حس طنزتان را به کــار بیندازید و حــدس بزنید 
تصویر، چه کلمه ای را نشان می دهد!به نمونه توجه 
کنید و برای این که بدانید کلمه چند حرفی است  

تعداد خانه های زیر تصویر را بشمارید.

حل جداول ومعماها

سودوکو

دقيقه
30

متوسط

هوش تصویری: 

اگر کمی با اعداد رابطه خوبی داشته باشید، می توانید رمز 4 رقمی مخفی شده را بر اساس داده های 
بالا بیابید؛ فقط کافی است کمی دقت کنید و رابطه بین اعداد را در سطرهای بالا پیدا کنید.
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جواب ها

قلیا– دروازه بان7- خرمای نارس –غذای فرانسوی 
8- از فلز ها – اکبر و اصغر آسمانی – بلند مرتبه   9 - از 
منابع تولید برق – جانور تک سلولی– پژواک 10- زهر 
هلاهل – نوشته ای از سعید نفیسی– تلخ عرب 11- 
باد معروف- انکارکننده 12- گیاهی علفی از خانواده 

بارهنگ - ملکه زنبوران عسل
 عمودی :  1-ســوزان- واحد مسافت در ایران کهن 
2- ماشین نویسی -رنگ خاکستری 3- پول آلبانی– 
فوتبالیست ولز – سیب 4- پول خرد هندی– پسر امام 
مجتبی )ع( – چراغ دریایی 5- کفش چرمی– راز 
بالانشین- پسر اسفندیار در شاهنامه 6- قالبی 
که در آن فلز گداخته ریزند– دامنه کوه 7- رودی 
در لهستان- خاتون آذری 8- نویسنده اثر حاوی 
قــوم کهن  9- میمون–لهیب-  – کچل- بصیرت 
تاریخ  10-پهلوان– روستایی گردشگری در استان 

چــهــار مـــحـــال  و                         
بختیاری– طریق 
ــاه11- شیر  ــوت ک
ــچ  ــی ــی-پ ــوراک خ
تنظیم صدا 12- 
تمدن  و  فرهنگ 
باستان-  یــونــان 

تخت پادشاهی

تست هوشبازی ریاضیمعمای شطرنج

معمای 2

جدول سخت

هوش تصویریعدد یاب

آیا می توانید تعداد 4 تفاوت را  بین دو تصویر مشابه پیدا کنید؟ 

معمای 1 

اختلاف تصاویر را  بیابید

۶41  |  

اگر دقت کنید درپوش بالای آبپاش در عقب قرار دارد که باید در جلو باشد تا 
هنگام آبپاشی، آب بیرون نریزد.

افقی: 
–خواهر–  بنیاد  حریف-مرقد3-   -2 جلوگیری  تبهکاران-  باند   -1
اینترنتی ــوی  وج جست   – واهمه–پشیمان   -4 انگلیسی   تخم مرغ 

 5- مشام – تردید– نیروهای نظامی یک کشور6-
فال نیک – مسابقات سراسری در ورزش 7- قبض– 
مها 8- ذخیره–کار یکدنده– جهنم  9 - صفت چای 
مطبوع– پیامبر صبور – نزد ایرانیان است و بس 
10- نقش هنری – پوشش سطح جاده– وحشی 

11- چاپار-نان کاغذی  12- برجسته- نیاکان
 عمودی :

ــات- حیران 2- چسب –زرنــگ 3- موی  1-درج
مجعد– روکــش معابر– پمپ نشده 4- گریبان– 
نوعی اســبــاب بــازی– کــلام پرسش 5-مــصــون– 
سایه- از ورزش های زمستانی6- خنده رو– از 
وسایل حمام 7- زاپاس-  کیسه 8- رازدار– عضو 
چهره- آشوب 9-ابــزار نجاری –پروردگار- کلاه 
جواهرنشان10-رطوبت کم–رئیس دسته– فعل 

هنر   -11 ربطی 
فــرنــگــی-آســیــب 
خسیس-   -12

برج سوم

  |  ۷434جدول متوسط

257864139
483291576
916735428
829317654
761452893
534689712
398576241
172948365
645123987

671893425
382154967
549762831
423519786
765438192
918276543
134685279
256947318
897321654

  قانون: ارقام 1 تا 9 را در خانه های خالی بنویسید طوری که  در 
هر سطر، در هر ســتون و در هر مربع 3در3 هیچ رقمی تکراری 

نباشد.

خفن استریپ

معمای شطرنج: 

باران در آفتاب!

محسن و مجید در خیابان قدم می زدند که ناگهان 
باران سختی شروع به باریدن کرد. محسن گفت: 
»باران زود قطع میشه و طبق گزارش هواشناسی 
قطعاً تا 72 ساعت آینده هوا آفتابیه.« مجید گفت: 
»نه، قطعاً تا 72 ساعت دیگه هوا آفتابی نیست!« 
محسن با تعجب پرسید: »یعنی بازم بارون میاد؟« 
محسن جواب داد: »نه بارون نمیاد اما هوا آفتابی 
هم نیست!« به نظر شما چطور چنین چیزی ممکن 

است؟

اختلاف تصاویر:

تست هوش: 14
 عدد مقابل دهان هر ماهی، برابر نصف حاصل ضرب اعداد مقابل دمش است.

بازی ریاضی:

با توجه به منطق و رابطه اعداد، به جای علامت 
سوال، عدد مناسب را قرار دهید؟

Qxf7+ Rxf7 
Re8#

خفن استریپ:  

سینی - شیر تو شیر

پنج رقمی:

  23980–59437
44368–13589

دورقمی :

 11 – 20 – 59 – 84
 98 – 46 – 62 
91 – 53 – 97 

سه رقمی :

 631 – 770 – 239 – 491
 350 – 341 – 941 – 199 
 597 – 853  - 748 – 674 

چهار رقمی :
 

9105 – 7921 -4181
 6050 – 4286 – 8394 
  2968 – 6006 – 4963 

مرد  نابینا

 مــرد نابینایی در جزیره ای غیر مسکونی زندانی 
شده و در جیبش 4 قرص دارد که دوتای آن ها قرمز 
ــای آن ها آبی اســت. قرص ها به جز در رنگ،  و دوت
از نظر ظاهری کاملا مشابه هستند و مرد با لمس 
ــود. او باید یک قرص  آن ها چیزی متوجه نمی ش
سفید و یک قرص قرمز بخورد و گرنه خواهد مرد. 
اگر دو قرص همرنگ را بخورد هم جانش را از دست 
 خواهد داد. اما ترتیب خــوردن قرص مهم نیست.
به نظر شما چه کار کند تا فردا که زمان آزادی اش فرا 

می رسد، زنده بماند؟

معمای  باران در آفتاب:
هوا بارانی نخواهد بود اما آفتابی هم نخواهد بود 

چون شب ها آفتابی در کار نیست!

تا به حال فکر کردید که شرلوک هولمز چطور 
ــل کند؟  مــی تــوانــســت مــعــمــاهــای جــنــایــی را ح
بــد نیست بدانید کــه راز موفقیت ایــن کــارآگــاه 
ساده  چیزهای  حتی  جزئیات  به  توجه  معروف 
ــود. مــا در ایــن ستون معمای  و پیش پــا افــتــاده ب
ــه کــرده ایــم تا ذهــن تان  تصویری برای شما ارائ
با توجه به آن ها بتوانید  و  را به چالش بکشید  
را در حل مسائل بسنجید.  توانایی هــای خــود 

این عکس یک اشتباه دارد که شما باید در کمتر از 
یک دقیقه آن را پیدا کنید.

معمای   مرد  نابینا:
باید چهار قــرص را نصف کند و از هــر کــدام 
یک نصفه بخورد که در ایــن حالت دو قرص 
نصفه سفید و دو قرص نصفه قرمز خــورده که 
در مجموع  مــی شــود یــک قــرص سفید و یک 

قرص قرمز.

ید
ده

ار 
قر

ل 
دو

 ج
در

ی 
ور

 ط
  را

د 
دا

اع
د.

شو
پر 

م 
 ه

ها
ن 

تو
س

م 
ما

و ت
ده 

فا
ست

د ا
دا

اع
م 

ما
ز ت

ه ا
 ک

4
1

8
1

7
8

4
1

2
9

5
8

9
1

0
5

7
7

0
2

3
9

3
1

6
1

9
1

3
5

8
9

5
9

4
3

7
9

1
4

2
8

6
9

9
3

4
1

2
7

6
5

7
4

8
6

0
5

0
4

6
2

4
9

9
7

9
8

5
6

0
0

6
5

4
4

3
6

8
3

8
2

3
9

8
0 عدد یاب:


